

## **Publiczne Gimnazjum w Czarnkowie**

Sukces ucznia daje poczucie dobrze wypełnionego obowiązku. Nauczyciel – to nie tylko określenie zawodu, to pasja i powołanie. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Józefa Nojego w Czarnkowie pragnie podzielić się z Państwem radością, a tym samym i sukcesem, który jest efektem wspólnych działań i uwieńczeniem wielkiego dzieła, jakim jest praca z uczniem. To właśnie te działania, które zapoczątkowane zostały przez Państwo kilka lat temu, a pielęgnowane i wzbogacone przez naszą szkołę, przyczyniły się do uzyskania sukcesów edukacyjnych uczennic: Jagody Niżyńskiej i Justyny Soltysiak.

Dziękujemy Dyrekcji, Gronu Pedagogicznemu za wszelkie starania, które włożyliście Państwo w wychowanie i edukację. To dzięki nim uczennice naszej szkoły – absolwentki Publicznego Gimnazjum w Czarnkowie, sięgają po najwyższe miejsca w konkursach i olimpiadach oraz wyróżniają się wysokim poziomem wiedzy i umiejętności. Jagoda Niżyńska, Justyna Soltysiak, to uczennice trzeciej klasy technikum ekonomicznego, które uzyskały prestiżowy tytuł Finalisty II Ogólnopolskiej Olimpiady Kreatywności. Uczennice zawsze wyróżniają się bardzo aktywną postawą i wysoką kulturą osobistą. Z wielkim zaangażowaniem uczestniczą w działaniach na rzecz szkoły i klasy. Każdego roku pracują w samorządzie klasowym, organizując uroczystości szkolne i powiatowe, a Jagoda pełni zaszczytną funkcję Przewodniczącej Samorządu Uczniowskiego. Ponad to Jagoda dwukrotnie uzyskała nagrodę Prezesa Rady Ministrów, za bardzo dobre wyniki w nauce, osiągając średnią ponad 5,0 oraz wzorowe zachowanie. Jest finalistką i laureatką wielu konkursów i olimpiad, z których najbardziej prestiżowa, to Olimpiada Innowacji Technicznych i Wynalazczości, gdzie w etapie okręgowym zajęła 2 miejsce indywidualnie, a 1 miejsce drużynowo i tym samym reprezentowała Wielkopolskę w finale centralnym, na którym uplasowała się indywidualnie na 21 miejscu, a drużynowo na 8 miejscu. Jest to największy sukces uczennicy, a tytuł Laureata zwalnia ją z pisemnego etapu egzaminu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe. Jagoda posiada również inne sukcesy, np.: Wyróżnienie w Ogólnopolskim Konkursie Historycznym „Kobieta Baroku”, czy 4 miejsce w XII Regionalnym Konkursie Matematycznym oraz Wyróżnienie w Powiatowym Konkursie Polonistycznym. Uczennice zdobywają również nagrody sportowe, np.: w Mistrzostwach Powiatu w piłce nożnej dziewcząt, Mistrzostwa w piłce siatkowej.

Zarówno Jagoda, jak i Justyna mogą być wzorem do naśladowania dla innych uczniów i przykładem, jak systematyczną pracą i uporem można osiągnąć sukces.

Życzymy Państwu podejmowania działań nowatorskich,  
umiejętnego budowania relacji uczeń – nauczyciel i jednocześnie gratulujemy  
twórczych pomysłów  
i sukcesów w pracy nad wszechstronnym rozwojem uczniów.